
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 2 2 . 0 9 . 2 0 1 0  2 4 6  

                       №  
 

 

О Законе Владимирской области "О внесении изменений в 

статью 5 Закона Владимирской области "О наделении орга-

нов местного самоуправления отдельными государственны-

ми полномочиями Владимирской области по компенсации 

части родительской платы за содержание ребенка в образо-

вательных организациях, реализующих основную общеобра-

зовательную программу дошкольного образования" 

 
 

 

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона 

Владимирской области "О внесении изменения в статью 5 Закона Владимирской 

области "О наделении органов местного самоуправления отдельными государст-
венными полномочиями Владимирской области по компенсации части родитель-

ской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализую-

щих основную общеобразовательную программу дошкольного образования", За-

конодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в статью 5 

Закона Владимирской области "О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями Владимирской области по ком-

пенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных 

организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошко-

льного образования" с учетом поправок. 

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ЗАКОН 

 

 

 

О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области "О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственны-

ми полномочиями Владимирской области по  компенсации части родитель-

ской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реали-

зующих основную общеобразовательную программу дошкольного образова-

ния" 

 

 

Принят Законодательным Собранием области                 22 сентября 2010 

года 

 

 

 

Статья 1 

Внести в пункт 2 части  2 статьи 5 Закона Владимирской области от 8 фев-

раля 2007 года № 3-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдель-

ными государственными полномочиями Владимирской области по компенсации 

части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организаци-

ях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного обра-

зования" (Владимирские ведомости, 2007, 14 февраля; 2008, 20 февраля; 2009, 11 

февраля; 19 августа; 18 ноября) изменения, заменив цифры "11" цифрами "10". 

 

Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2011 года. 

 

 

 

        Губернатор 

Владимирской области                                                                         Н.В. Виноградов 

 

 

 

Владимир 

6 октября 2010 г. 
№ 89-ОЗ 


